
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 29.06.2015 No 413 «Об организации работы 
«телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции Министерства 

социальной политики Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями 
кадрового состава Министерства социальной политики Свердловской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 29.06.2015 No 413 «Об организации работы «телефона доверия» по 
вопросам противодействия коррупции Министерства социальной политики 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 1 июля, No 5054) 
с изменениями, внесенными приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 10.01.2019 No 1 (далее - приказ Министерства 

социальной политики Свердловской области от 29.06.2015 No 413), следующее 
изменение: 

пункт 9 изложить в следующей редакции: 
«9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра социальной политики Свердловской области О.Н. Ударцеву.». 
2. Внести в Положение о «телефоне доверия» по вопросам 

противодействия коррупции Министерства социальной политики Свердловской 

области, утвержденное приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 29.06.2015 No 413, следующее изменение: 
в пункте 27 слова «Указом Губернатора Свердловской области 

от 30.10.2009 No 968-УГ» заменить словами «Указом Губернатора Свердловской 
области от 14.11.2019 No 588-УГ». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г 


		2019-12-09T12:40:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




